
477 Herzogenburg - Adletzberg

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Herzogenburg Rathausplatz
Herzogenburg Schulen
Herzogenburg Bahnhof
Herzogenburg Roseggerring
Ossarn Gewerbegebiet
Ossarn Neubaugasse
Ossarn Karl-Grundmann-Str. Nord
Ossarn Karl-Grundmann-Str. Süd
Ossarn Ortsstraße
Ossarn Hauptstraße
Ossarn Sandgasse
Oberwinden Süd  an
Oberwinden Süd  ab
Oberwinden Kapelle
Unterwinden/Herzogenburg Hofgasse
St. Andrä/Traisen Gärtnergasse
St. Andrä/Traisen Ortsmitte
St. Andrä/Traisen Volksschule
Angern/Traisen Ortsstraße
Einöd/Herzogenbg. Schloßfeldg.
Einöd/Herzogenburg Ortsstraße
Einöd/Herzogenburg Traiseng.
Einöd/Herzogenbg. Schloßfeldg.
St. Andrä/Traisen Ortsmitte
St. Andrä/Traisen Gärtnergasse
Hameten Landesstraße
Gutenbrunn/Herzogenburg Ort
Gutenbrunn/Herzogenburg Tracksiedlung
Heiligenkreuz/Hzgbg. Schloss
Pottschall
Adletzberg Ort

101

11.27

11.28
11.29

11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40

11.41
11.42
11.46
11.47
11.48
11.49
11.51
11.53

103

12.24

12.25
12.26

12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.45
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
12.56

105

13.28

13.30
13.32
13.33

13.34
13.35
13.35

13.39
13.41
13.43
13.44
13.46
13.48

107

14.30
14.32
14.35
14.36
14.37

14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52

14.58
15.00
15.02
15.03
15.05
15.07

109

15.28

15.30
15.32
15.33

15.34
15.35
15.35

15.39
15.41
15.43
15.44
15.46
15.48

= an Schultagen in W/NÖ = hält nur zum Aussteigen

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.

.



477 Adletzberg - Herzogenburg

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Adletzberg Ort
Adletzberg Süd
Pottschall
Heiligenkreuz/Hzgbg. Schloss
Gutenbrunn/Herzogenburg Tracksiedlung
Gutenbrunn/Herzogenburg Ort
Hameten Landesstraße
Unterwinden/Herzogenburg Hofgasse
Oberwinden Kapelle
Oberwinden Süd  an
Oberwinden Süd  ab
Ossarn Neubaugasse
Ossarn Gewerbegebiet
Herzogenburg Fischergasse
Herzogenburg Rathausplatz
Herzogenburg Schulen

102

6.20
6.21
6.22
6.26
6.27
6.28
6.29
6.33
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.39
6.40
6.42

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.

.


	Linie 477
	Herzogenburg - Adletzberg
	Montag - Freitag (Werktag)

	Adletzberg - Herzogenburg
	Montag - Freitag (Werktag)



