



Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig ab 10.12.2023

	Mon	tag - F	reitag	(Werk	tag)	
Kursnummer	101	103	105	107	109	
Verkehrshinweis	A	A	A	A	A	
Herzogenburg Rathausplatz				14.30		
Herzogenburg Schulen	11.27	12.24	13.28	14.32	15.28	
Herzogenburg Bahnhof				14.35		
Herzogenburg Roseggerring	11.28	12.25	13.30	14.36	15.30	
Ossarn Gewerbegebiet	11.29	12.26	13.32	14.37	15.32	
Ossarn Neubaugasse			13.33		15.33	
Ossarn Karl-Grundmann-Str. Nord	11.30	12.27		14.38		
Ossarn Karl-Grundmann-Str. Süd	11.31	12.28		14.39		
Ossarn Ortsstraße	11.32	12.29		14.40		
Ossarn Hauptstraße	11.33	12.30		14.41		
Ossarn Sandgasse	11.34	12.31		14.42		
Oberwinden Süd an	11.35	12.32	13.34	14.43	15.34	
Oberwinden Süd ab	11.36	12.33	13.35	14.44	15.35	
Oberwinden Kapelle	11.36	12.33	13.35	14.44	15.35	
Unterwinden/Herzogenburg Hofgasse	11.37	12.34		14.45		
St. Andrä/Traisen Gärtnergasse	11.38	12.35		14.46		
St. Andrä/Traisen Ortsmitte	11.39	12.36		14.47		
St. Andrä/Traisen Volksschule	11.40	12.37		14.48		
Angern/Traisen Ortsstraße		12.38		14.49		
Einöd/Herzogenbg. Schloßfeldg.		12.39		14.50		
Einöd/Herzogenburg Ortsstraße		12.40		14.51		
Einöd/Herzogenburg Traiseng.		12.41		14.52		
Einöd/Herzogenbg. Schloßfeldg.		12.42				
St. Andrä/Traisen Ortsmitte	11.41	12.44				
St. Andrä/Traisen Gärtnergasse	11.42	12.45				
Hameten Landesstraße	11.46	12.49	13.39	14.58	15.39	
Gutenbrunn/Herzogenburg Ort	11.47	12.50	13.41	15.00	15.41	
Gutenbrunn/Herzogenburg Tracksiedlung	11.48	12.51	13.43	15.02	15.43	
Heiligenkreuz/Hzgbg. Schloss	11.49	12.52	13.44	15.03	15.44	
Pottschall	1 11.51	1 12.54	(13.46 (15.05		1 15.46	
Adletzberg Ort	11.53	12.56	13.48	15.07	15.48	

 $\textbf{W/N\"O} \ \textbf{schulfreie} \ \textbf{Tage} \ \textbf{23/24:} \ 27.12.2023-05.01.2024, \ 03.-10.02., \ 23.-30.03., \ 18.05., \ 29.06.-31.08., \ 28.10.-02.11., \ 15.-16.11.$











Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig ab 10.12.2023

		Mo-Fr
Kursnummer		102
Verkehrshinweis		•
Adletzberg Ort		6.20
Adletzberg Süd		6.21
Pottschall		6.22
Heiligenkreuz/Hzgbg. Schloss		6.26
Gutenbrunn/Herzogenburg Tracksiedlung		6.27
Gutenbrunn/Herzogenburg Ort		6.28
Hameten Landesstraße		6.29
Unterwinden/Herzogenburg Hofgasse		6.33
Oberwinden Kapelle		6.33
Oberwinden Süd	an	6.34
Oberwinden Süd	ab	6.35
Ossarn Neubaugasse		6.36
Ossarn Gewerbegebiet		6.37
Herzogenburg Fischergasse		6.39
Herzogenburg Rathausplatz		6.40
Herzogenburg Schulen		6.42

▲ = an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.





